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Rabbiner från hela
världen tackar
påven

160 högt uppsatta personer,
rabbiner och judiska sångare
från Israel, USA och Europa togs
den 18 januari emot av
Johannes Paulus II vid den
största privata audiens som en
påve någonsin givit judiska
honoratiores. ”Ingen påve före
Johannes Paulus II har gjort så
mycket och bemödat sig så om
att skapa en broderlig relation
mellan katoliker och judar”,
sade rabbinen Jack Bemporad,
direktör för Centrum för
interreligiös förståelse.



2005-01-24

Den heliga Fadern påminde om att
”vi detta år firar fyrtioårsjubileet av
andra Vatikankonciliets dekaration 
Nostra aetate, som så starkt har
bidragit till att stärka dialogen
mellan judar och katoliker”. Han
sade att han hoppades att detta
jubileum skulle bli till ett tillfälle att
nå ett samförstånd som skulle leda
till större förståelse och samarbete
när det gäller att bygga en värld som
alltmer grundar sig på respekten för
det gudomliga som finns hos alla
människor.

Rabbinerna som ingår i stiftelsen
"Pave The Way", tackade den helige
Fadern för ”allt han under de 26 åren
som han är påve gjort för att försona
de två religionerna med varandra
och riva ner murarna av hat”. Under



audiensen bad de en bön till
Johannes Paulus ära.

Gary Krupp, president för ”Pave The
Way” bekräftade att stiftelsens mål
är att ”förena män och kvinnor med
god vilja, oberoende av tro och utan
fördomar för att tillsammans med
beslutsamhet riva ner hindren som
dyker upp på vägen mot försoning
mellan de två trosriktningarna.
Påven har gjort detta under
decennier och det minsta vi nu kan
göra är att tacka för det som han
gjort för det judiska folket i världen.
För vår del arbetar vi uppriktigt på
att göra så att det blir fred på
jorden”, sade Krupp.

Rabbinen Jack Bemporad, direktör
för Centrum för interreligiös
förståelse sade att ”alltsedan andra
Vatikankonciliet och under ledning
av Johannes Paulus II har den
katolska kyrkan tagit mycket viktiga
steg för att med judarna skapa nya



relationer som bygger på uppriktig
tillgivenhet och reciprocitet. Ingen
påve före Johannes Paulus II har
gjort så mycket och bemödat sig så
om att skapa en broderlig relation
mellan katoliker och judar. Jag är
övertygad om att Johannes Paulus II
kommer att anses vara den som
sanerat relationerna mellan judar
och katoliker. Nu när vi är på besök i
Vatikanen framför vi, rabbiner från
hela världen, ett stort ”Tack”! till
honom, sade han som avslutning.
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